
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11.07.2022г. № 350  

О внесении изменения в пункт 1 постанов-
ления Администрации города Усть-
Илимска от 29.06.2022г. № 324 

Рассмотрев уточненный график проведения работ капитального ремонта участков ав-

томобильной дороги по проспекту Мира в городе Усть-Илимске, руководствуясь статьями 

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Усть-Илимска от 

29.06.2022г. № 324 «О временном прекращении движения транспортных средств по участкам 

проездов автомобильной дороги по проспекту Мира» следующее изменение: 

слова «11.07.2022г.» заменить словами «15.07.2022г.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

